檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：周明祥

電話：05-3620123#306

傳真：05-3620379

電子信箱：mingshiung@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：府教學字第1050034803號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：永齡課輔教師研習企劃書(0034803A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本縣105年度補救教學實施方案與永齡教育基金會辦

理課輔教師研習事宜，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本縣辦理105年度補救教學實施方案整體行政推動計

畫書辦理。

二、研習對象:

(一)共同科目:

１、嘉義縣市未接受補救教學8小時師資研習課程之現職

老師。

２、永齡分校104學年度現職課輔老師及代課老師、嘉義

縣市有意參與補救教學大專生。

(二)數學、國語文科目:

１、嘉義縣市國民小學、中等教育等補救教學教師。

２、永齡分校104學年度現職課輔老師及代課老師、嘉義

縣市有意參與補救教學大專生。

三、研習地點及時間:

(一)國語科:

5

1050000610

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/02/24

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、時間︰105年3月5日永齡課輔教師研習（國語科），9

小時課程表(詳如附件)。

２、地點：嘉義市世賢國民小學視聽教室（嘉義市世賢路

一段687號）。

(二)數學科:

１、時間：105年3月6日永齡課輔教師研習（數學科），9

小時課程表(詳如附件)。

２、地點：國立中正大學-倬章國際會議廳（嘉義縣民雄

鄉大學路一段168號）。

四、若有相關報名資訊問題，請參閱附件或洽詢嘉義市世賢國

民小學陳玉幸主任，電話05-2338264分機1400、本縣中埔

國小補救教學窗口陳慧如專員，電話05-2531003或永齡希

望小學中正分校社工蔡佩倚，電話：05-2720411分機2632

3。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-02-24
10:30:37